

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského
Olomouc – Hejčín 779 00 Olomouc, Tomkova 42**

IČ: 00601691

**ELEKTRO – BAU Olomouc, s.r.o.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany**

V Olomouci 4. 12. 2025

OBJEDNÁVKA

Objednáváme si u Vás elektroinstalační havarijní opravy na budovách ZŠ Tomkova a
SŠ Gorazdovo v celkové ceně **78 262,80 Kč** včetně DPH dle zaslaných cenových
nabídek.

Vyřizuje: Ing. Bc. Petr Souček, ekonom

S pozdravem

PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel školy

4. 12. 2025
ELEKTRO – BAU OLMOUC, s.r.o.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

Název nabídky:		Havarijní oprava - Gorazdovo			
Číslo nabídky					
<i>Dodavatel</i>			<i>Objednatel</i>		
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUČ, s.r.o.		Název firmy:		
Kontaktní osoba:	Ing. Jakub Školař		Kontaktní osoba:		
Ulice:	Příčná 129/3		Ulice:		
Město:	Olomouc		Město:		
PSČ	779 00		PSČ		
Telefon			Telefon		
e-mail:			IČ		
název položky		um	cena za m.j.	počet	jednotka
Seupis dodávky vč. montáže					
Svítilno nouzové IP65, 3h, 3W		venek	1 820,00 Kč	1	kpl
Svítilno LED 1200x600 36W, 4000K do SDK		kuchyně	3 450,00 Kč	7	kpl
Svítilno LED IP40, 40W, přisazené 1200mm		chodba	2 680,00 Kč	4	kpl
Svítilno nouzové IP65, 3h, 3W		chodba	1 820,00 Kč	1	kpl
Vedlejší rozpočtové náklady spojené s realizací zakázky			1 000,00 Kč	1	kpl
Kompleť odhad bez DPH					39 610,00 Kč
Kompleť s DPH 21%					47 867,10 Kč

Název nabídky:		Havarijní oprava - pracoviště Tomkova				
Číslo nabídky						
<i>Dodavatel</i>			<i>Objednatel</i>			
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.	Název firmy:				
Kontaktní osoba:	Ing. Jakub Školař	Kontaktní osoba:				
Ulice:	Příčná 129/3	Ulice:				
Město:	Olomouc	Město:				
PSČ	779 00	PSČ				
Telefon	777 122 222	Telefon				
e-mail:		IČ				
název položky		um	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Soupis dodávka vč. montáže						
Světlo LED 600x600 36W, 4000K do SDK		kuchyně	2 450,00 Kč	5	kpl	12 250,00 Kč
Světlo LED 1200x300 36W, 4000K do SDK		třída	2 980,00 Kč	4	kpl	11 920,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady spojené s realizací zakázky			1 000,00 Kč	1	kpl	1 000,00 Kč
Komplet odhad bez DPH						25 170,00 Kč
Komplet s DPH 21%						30 455,70 Kč